

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		Arredi			
1	1	<p>AP01</p> <p>Fornitura collocazione e montaggio di tavolo Tipo 1 - Moormann Modello "Egon" con piano in listellare rivestito in melammina e bordo in frassino naturale delle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gambe in massello di frassino naturale fissate al piano senza viteria per rapido montaggio/smontaggio senza la necessità di attrezzi; - Finitura: top in melamminica colore bianca, antracite o linoleum a scelta della D.L.; - Dimensioni: cm 160 (Lungh.) x cm 90 (Largh.) x cm 74,5 (H); - Accessori: elemento di unione tavoli in frassino naturale; <p>Il tutto montato in opera secondo i disegni di progetto esecutivo e le indicazioni della D.L. per dare il tavolo montato e posizionato a perfetta regola d'arte.</p> <p>n.85 tavoli</p>	85,000		
		SOMMANO cad =	85,000	644,90	54.816,50
2	2	<p>AP02</p> <p>Fornitura collocazione e montaggio di tavolo Tipo 2 - Moormann Modello "Spanoto Black" con piano in multistrato di betulla delle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gambe in multistrato di betulla fissate al piano senza viteria per rapido montaggio/smontaggio senza la necessità di attrezzi; - Finitura: top e gambe rivestiti in linoleum nero.; - Dimensioni: cm 160 (Lungh.) x cm 80 (Largh.) x cm 74 (H); - Accessori: elemento di unione tavoli in frassino naturale; <p>Il tutto montato in opera secondo i disegni di progetto esecutivo e e le indicazioni della D.L. per dare il tavolo montato e posizionato a perfetta regola d'arte.</p> <p>n.09 tavoli</p>	9,000		
		SOMMANO cad =	9,000	1.106,95	9.962,55
3	3	<p>AP03</p> <p>Fornitura collocazione e montaggio di tavolo Tipo 3 - Moormann Modello "Sparondo" con piano in multistrato di betulla delle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gambe in multistrato di betulla fissate al piano senza viteria per rapido montaggio/smontaggio senza la necessità di attrezzi; - Finitura: top in linoleum nero a scelta della D.L.; - Dimensioni: cm 120 (Diametro) x cm 74 (H); <p>Il tutto montato in opera secondo i disegni di progetto esecutivo e le indicazioni della D.L. per dare il tavolo montato e posizionato a perfetta regola d'arte.</p> <p>n.10 tavoli</p>	10,000		
		SOMMANO cad =	10,000	962,26	9.622,60
4	4	<p>AP04</p> <p>Fornitura e collocazione di sedia Tipo 1 - Alias Modello "Selinunte wood" senza braccioli delle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Struttura in legno massello di Rovere - Scocca in materiale plastico HIREK (tecnopolimero composito multistrato con due densità variabili in lega di polcolefine e poliestere) colorato in massa bianco o grigio a scelta della D.L.; - Dimensioni: mm 470 (H seduta), mm 430 (Larghezza seduta), 750 mm (Hsedia), mm 520 (Larghezza sedia), mm 550 (Profondità sedia); <p>Il tutto collocato in opera secondo i disegni di progetto esecutivo e le indicazioni della D.L. per dare la sedia posizionata a perfetta regola d'arte.</p> <p>n.382 sedie</p>	382,000		
		SOMMANO cad =	382,000	182,26	69.623,32
		A RIPORTARE			144.024,97

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			144.024,97
5	5	<p>AP05</p> <p>Fornitura e collocazione di sedia impilabile con braccioli Tipo 2 -Magis Modello "Air-armchair" per interni ed esterni delle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Struttura in polipropilene caricato di fibra di vetro al 17%; - Dimensioni: mm 450 (H seduta), mm 530 (Larghezza seduta), 725 mm (H sedia), mm 680 (H bracciolo), mm 505 (Profondità sedia); - Foro sul sedile per lo scivolo dell'acqua; - Impugnatura cm 9,0 x 2,5; <p>Il tutto collocato in opera secondo i disegni di progetto esecutivo e le indicazioni della D.L. per dare la sedia posizionata a perfetta regola d'arte.</p> <p style="text-align: center;">n.441 sedie</p>	441,000		
		SOMMANO cad =	441,000	71,37	31.474,17
6	6	<p>AP06</p> <p>Fornitura e collocazione di sedia impilabile con braccioli Tipo 3 -Kartell Modello "Louis Ghost" per interni ed esterni delle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Struttura in policarbonato trasparente o colorato in massa, realizzata per iniezioni di questo materiale plastico in un unico stampo; - Dimensioni: mm 470 (H seduta), mm 540 (Larghezza seduta), 940 mm (Hsedia), mm 670 (H bracciolo), mm 550 (Profondità sedia); - Peso unitario di 4,800 kg; <p>Il tutto collocato in opera secondo i disegni di progetto esecutivo e le indicazioni della D.L. per dare la sedia posizionata a perfetta regola d'arte.</p> <p style="text-align: center;">n.80 sedie</p>	80,000		
		SOMMANO cad =	80,000	149,11	11.928,80
7	7	<p>AP07</p> <p>Fornitura e collocazione di sistema libreria Tipo 1 - Moorman Modello "FNP" delle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Struttura in legno mdf con spessori di finachi e piani da 16 mm e struttura in alluminio angolare con funzione portante in tutta la larghezza dei piani, a filo fronte e retro; - Sistema di assemblaggio ad incastro senza l'utilizzo di viteria; - Finitura in mdf naturale o rivestito in melammina bianco o nero a scelta della D.L.; - Dimensioni: mm 2230 (H libreria), mm 708 (Larghezza modulo libreria), 340 mm (Profondità); - Composizione modulo avente 2 spalle di altezza 2230 e profondità 3400 con 6 ripiani; - Accessori occorrenti: <ul style="list-style-type: none"> a)n.01 staffa per fissaggio a parete; b)n.02 coppie di piedini in alluminio; c)n.01 kit tirante a croce in acciaio per esigenze di stabilità nel caso di realizzazione di composizione oltre un certo numero di moduli. <p>Il tutto collocato in opera secondo i disegni di progetto esecutivo e le indicazioni della D.L.</p> <p style="text-align: center;">n.117 moduli libreria</p>	117,000		
		SOMMANO cad =	117,000	450,66	52.727,22
8	8	<p>AP08</p> <p>Fornitura e collocazione di sgabello girevole e regolabile Tipo 4 -Magis Modello "Jerry" per interni delle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Struttura massello di faggio naturale, giunto e vite in polipropilene stampato ad iniezioni standard; - Dimensioni: mm 340 (diametro seduta), 500/600 mm (H seduta modulabile); <p>Il tutto collocato in opera secondo i disegni di progetto esecutivo e le</p>			
		A RIPORTARE			240.155,16

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<p style="text-align: center;">RIPORTO</p> indicazioni della D.L. per dare lo sgabello posizionato e montato a perfetta regola d'arte. n.04 sgabelli			240.155,16
		SOMMANO cad =	4,000	222,02	888,08
		1) Totale Arredi			241.043,24
		A RIPORTARE			241.043,24

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			241.043,24
		Attrezzature			
9	9	AP09 Fornitura, collocazione e montaggio, franco cantiere, di cavalletto a lira da esposizione tipo Lefranc & Bourgeois Modello "Kandinsky", il tutto in opera secondo le indicazioni della D.L. per dare il cavalletto montato e posizionato a perfetta regola d'arte. n.16	16,000		
		SOMMANO cad =	16,000	48,99	783,84
10	10	AP10 Fornitura, collocazione e montaggio, franco cantiere, di lavagna portablocco magnetico tipo "Barracuda Nobo" delle seguenti caratteristiche tecniche: - portablocco con fondo magnetico scrivibile e cancellabile a secco; - superficie scrivibile: cm 100x77; - fermafogli in metallo; - ganci portablocco regolabili; - supporti telescopici regolabili in altezza da cm 105 a cm 184 in altezza; - portaccessori a base lavagna; il tutto in opera secondo le indicazioni della D.L. per dare la lavagna montata e posizionata a perfetta regola d'arte. n.1+1+4+4+1+1+1+1+1+1+4+4+1+2+4+1+1+2+1+1=	37,000		
		SOMMANO cad =	37,000	70,96	2.625,52
11	11	AP11 Fornitura, collocazione e montaggio, franco cantiere, di spot alogeno da 250W completo di piede regolabile, il tutto in opera secondo le indicazioni della D.L. per dare lo spot montato e posizionato a perfetta regola d'arte. n.2+2+2+2+2+2+2+2=	18,000		
		SOMMANO cad =	18,000	55,00	990,00
12	12	AP12 Fornitura e consegna, franco cantiere, di kit prolunga e ciabatta a norma UE di ml 5.00 il tutto in opera secondo le indicazioni della D.L. per dare il kit montato e posizionato a perfetta regola d'arte. n.1+1+4+2+3+1+1+1+2+4+1+2+8+4+4+2+2+8+2=	53,000		
		SOMMANO cad =	53,000	22,68	1.202,04
13	13	AP13 Fornitura e consegna, franco cantiere, di bidone rifiuti tipo IKEA modello "Knod", il tutto in opera secondo le indicazioni della D.L. per dare il bidone posizionato a perfetta regola d'arte. n.1+3+2+1+2+1+3+1+1+3+1+2+1+1+4+2+2+1+1+1+1=	35,000		
		SOMMANO cad =	35,000	14,82	518,70
14	14	AP14 Fornitura e consegna, franco cantiere, di borsa in nylon imbotita con maniglia e tracolla secondo la Norma del D.M. 388 All. 2. n.1+1+1+1+5+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1=	25,000		
		SOMMANO cad =	25,000	18,99	474,75
15	15	AP15 Fornitura, collocazione e montaggio, franco cantiere, di computer tipo APPLE "I-Mac 21,5 pollici" dalle seguenti caratteristiche tecniche: - Schermo: dimensioni 21,5 pollici, risoluzione di 1920x1080 pixel con tecnologia "IPS" e retroilluminazione a LED; - Processore: Intel Core I5 - Quadcore a 2,5 GHz; - RAM: 4 GB di SD RAM tipo DDR3 a 1333 MHz - 2 slot da 2 GB;			
		A RIPORTARE			247.638,09

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			247.638,09
		- Processore grafico: AMD Radeon HD 6750 M con GDDR5 da 512 MB; - Accessori: Apple magic mouse, Apple wireless keyboard (tastiera senza fili); - Disco Rigido: Serial ATA da 500 GB (7200 giri/min). Il tutto in opera secondo le indicazioni della D.L. per dare l'attrezzatura montata, configurata e completa di installazioni software per il corretto funzionamento (incluso il collegamento in rete ove necessario) a perfetta regola d'arte. n 14=	14,000		
		SOMMANO cad =	14,000	1.059,34	14.830,76
16	16	AP16 Fornitura e consegna, franco cantiere, di videocamera Tipo Sony Modello MINI DV- HVR-HD 1000 E" dalle seguenti caratteristiche tecniche: - Ottica: Obiettivo con zoom CARL ZEISS vario - SONNAR T con zoom ottico 10x e focale da 5,4/54mm diametro filtro 37mm; - Sistema di messa fuoco: automatica e manuale; - Sensore: CMOS clearVid 1/2,9 sec; - Grandi pixel: circa 3200 Kpixel; - Uscita S video: mini-DIN da 4 pin x 1; - Uscita HDMI: connettore HDMI. n.1	1,000		
		SOMMANO cad =	1,000	1.284,99	1.284,99
17	17	AP17 Fornitura e consegna, franco cantiere, di borsa porta computer antidanneggiamento, il tutto in opera secondo le indicazioni della D.L. per dare l'attrezzatura a perfetta regola d'arte. n.1+1=	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	24,99	49,98
18	18	AP18 Fornitura e consegna, franco cantiere, di Licenza d'uso di prima installazione del software video "Final Cut Express" per Mac in lingua italiana, il tutto per dare il software installato e funzionante a perfetta regola d'arte. n.1+1=	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	293,14	586,28
19	19	AP19 Fornitura e consegna, franco cantiere, di Hard Disk (dischi rigidi) esterni Tipo Lacie 1000GB USB 2.0 Firewire 800. n.11+11=	22,000		
		SOMMANO cad =	22,000	154,91	3.408,02
20	20	AP20 Fornitura e consegna, franco cantiere, di Unità di accesso ad Internet per la riproduzione ed il salvataggio di dati Tipo "APPLE TV" dalle seguenti caratteristiche tecniche: - Dimensioni: mm 23 (Altezza), mm 98 (Larghezza), mm 98 (Profondità); - Peso: 0,27 kg; - Accessori: telecomando, cavo di alimentazione e documentazione; - Processore: Chip Apple A5 single core; n.1+1=	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	97,06	194,12
21	21	AP21 Fornitura e collocazione, franco cantiere, di cavo Fire-Wire 6-pin Spin 4,5 ml.			
		A RIPORTARE			267.992,24

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			267.992,24
		n.2+2=	4,000		
		SOMMANO cad =	4,000	9,36	37,44
22	22	AP22 Fornitura e consegna e montaggio, franco cantiere, di scanner Tipo Epson modello "Perfection V700" photo 6400 dpi.			
		n.1+1=	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	415,68	831,36
23	23	AP23 Fornitura e consegna, franco cantiere, di microfono tipo Shure Modello "Microsure sm 58".			
		n.3+3+3+3+3+3+3=	24,000		
		SOMMANO cad =	24,000	103,95	2.494,80
24	24	AP24 Fornitura e consegna, franco cantiere, di microfono asta regolabile in altezza Tipo STAND "Modello MIC" per consentire il fiasaggio del microfono tramite pinza.			
		n.3+3=	6,000		
		SOMMANO cad =	6,000	14,61	87,66
25	25	AP25 Fornitura e consegna, franco cantiere, di kit per amplicazione tipo PEAVEY Modello "Escort 3000" composto da n.04 amplificatori portabili da 300 W PA system compresi di piedistalli pieghevoli.			
		n.1+1+1+1+1+1+1+1=	8,000		
		SOMMANO cad =	8,000	1.367,30	10.938,40
26	26	AP26 Fornitura e consegna, franco cantiere, di Mixer Tipo "Alto RMX 508" da 500 W POWERED DSP CABINET MIXER.			
		n.1+1+1+1+1+1+1+1=	9,000		
		SOMMANO cad =	9,000	323,53	2.911,77
27	27	AP27 Fornitura e consegna, franco cantiere, di Licenza d'uso di prima istallazione del software audio "Sony sound forge PRO 10 - PRO DIGITAL AUDIO PROD. SUITE", il tutto per dare il software istallato e funzionante a perfetta regola d'arte.			
		n.1+1=	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	199,24	398,48
28	28	AP28 Fornitura e consegna, franco cantiere, di kit per l'ascolto in cuffia Tipo "VIC FIRTH DRUMMERS HEAD PHONE WI-FI"			
		n.1+1+3+1+1=	7,000		
		SOMMANO cad =	7,000	24,51	171,57
29	29	AP29 Fornitura e consegna, franco cantiere, di microfono tipo Samsung Modello "CO 1 U USB RECORDING/POCASTING PACK".			
		n.3+3+3=	9,000		
		SOMMANO cad =	9,000	158,99	1.430,91
30	30	AP30 Fornitura, collocazione e montaggio, franco cantiere, di proiettore tipo PHILIPS Modello "PPX 2480" dalle seguenti caratteristiche tecniche: - Luminosità: 80 lumens; - Formato immagine: 16:9; - Sistema di proiezione: WVGA; - Contrasto: 1:1000;			
		A RIPORTARE			287.294,63

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			287.294,63
		- Dimensioni: cm 10,5 x cm 10,5 x cm 3,1; Il tutto in opera secondo le indicazioni della D.L. per dare l'attrezzatura montata, configurata e completa per il corretto funzionamento a perfetta regola d'arte. n.1+1+1+1+1+1+1+1=	8,000		
		SOMMANO cad =	8,000	308,83	2.470,64
31	31	AP31 Fornitura e consegna, franco cantiere, di lettore DVD tipo LG Modello "DVD RECORDER DVD PLAYER USB DVB T". n.1+1+1+1=	4,000		
		SOMMANO cad =	4,000	55,88	223,52
32	32	AP32 Fornitura e consegna, franco cantiere, di camera fotografica-stenopeica panoramica in edizione limitata. n.1	1,000		
		SOMMANO cad =	1,000	588,24	588,24
33	33	AP33 Fornitura e consegna, franco cantiere, di stampante Tipo HP Modello "Laserjet P2055 (CE456A) delle seguenti caratteristiche tecniche: Formato: A4 B/N; Tecnologia di stampa: laser; Dimensioni: (L x P x A) 365 x 677 x268 mm; Peso: 9,9 kg. n.1+1=	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	157,84	315,68
34	34	AP34 Fornitura e consegna, franco cantiere, di camera fotografica digitale -tipo Canon Modello "EOS-60D" delle seguenti caratteristiche tecniche: - Sensore immagine: CMOS da 22,3x14,9 mm; - Processore immagine: DIGIC 4; - Obiettivo: EF/ EF-S; - Messa a fuoco: Sensore CMOS con TTL - CT - SIR; - Risoluzione 18 Megapixel; n.2	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	733,34	1.466,68
35	35	AP35 Fornitura e consegna, franco cantiere, di camera fotografica digitale -tipo Panasonic Modello " Lumix DMC -3D1" delle seguenti caratteristiche tecniche: - Dimensioni: 108 x 58,5 24,1 mm; - Peso con batteria: 193 g; - Risoluzione 12,1 Megapixel; - Ottica: Sensore MOS ad alta sensibilità X2 1/2,3/ Megapixel totali 12,8; - Obiettivo: Lumix DC vario x2. n.2	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	422,62	845,24
36	36	AP36 Fornitura e consegna, franco cantiere, di camera fotografica digitale -tipo Nikon Modello "Coolpix L 120" delle seguenti caratteristiche tecniche: - Dimensioni: 109,9 x 76,5 x78,4 x 4,4 mm; - Peso con batteria: 431 g; - Risoluzione 14,1 Megapixel; - Obiettivo: Con zoom ottico 21x Nikkor.			
		A RIPORTARE			293.204,63

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			293.204,63
		n.2	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	190,19	380,38
37	37	AP37 Fornitura, collocazione e montaggio, franco cantiere, di video-proiettore tipo Qumi Modello "Pocket proiettor led - Q2 HD LED" dalle seguenti caratteristiche tecniche: - Luminosità: 300 lumen ANSI; - Dimensione immagine diagonale: compresa tra 76 cm e 228 cm; - Formato immagine: 16:10 compatibile con 4:3 e 16:9; - Risoluzione nativa: VXGA 1280X800; - Contrasto: 2:500; - Dimensioni: cm 16,0 x cm 10,0 x cm 3,2; Il tutto in opera secondo le indicazioni della D.L. per dare l'attrezzatura montata, configurata e completa per il corretto funzionamento a perfetta regola d'arte.			
		n.1+1=	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	587,25	1.174,50
38	38	AP38 Fornitura e consegna, franco cantiere, di videocamera Tipo Sony Modello "HD HXR-MC50E" dalle seguenti caratteristiche tecniche: - Peso con batteria: 770g; - Ottica: G LENS GRANDANGOLO; - Sistema di messa fuoco: automatica e manuale; - Sensore: CMOS EX MOR R retroilluminato da 1/2,88 sec; - Uscita S video: mini-DIN da 4 pin x 1; - Uscita HDMI: connettore HDMI; - Processore di immagine: BIONS.			
		n.1+1=	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	1.616,67	3.233,34
39	39	AP39 Fornitura e consegna, franco cantiere, di coppia di casse 16 W Tipo Empire modello R 1000 a due vie con cabinet in legno a due ingressi audio di linea di tipo RCA (uno flat ed uno enfastizzatore +9 dB sugli acuti delle seguenti caratteristiche tecniche: - Cabinet completamente in legno; - Tweeter: 1 Driver da 3/4" larga banda; - Woofer: 1 Driver da 4" caricato a reflex; - Driver schermati magneticamente; - Potenza d'uscita: 8 Watt RMSx2 (16W RMS totali); - Risposta in frequenza: 52hz - 20Khz; - Rapporto Segnale/Rumore >= 80 dB; - Impedenza in ingresso: 20K Ohm; - Controlli separati Volume e Bassi; - Ingressi audio: 2 Pin RCA Stereo (flat per utilizzo nearfield monitor); 2 pin RCA Stereo (con enfatizzazione ++9dB sugli acuti); - Dimensioni: H23x18x15cm - Cavo 2 RCA - Jack 3,5" stereo incluso.			
		n.01 kit casse	1,000		
		SOMMANO acorpo =	1,000	60,91	60,91
40	40	AP40 Fornitura e consegna, franco cantiere, di programma "MAKE MUSIC FINALE" versione 11 delle seguenti caratteristiche tecniche: - Interfaccia: DirectSound, MME, ASIO, CoreSound. Virtual Instrument in formato VST su Windows ed AudioUnit su Macintosh; - Requisiti di sistema: WINDOWS: XP/Vista/Win 7 (compatibile a 64 bit). Lettore DVD. Risoluzione monitor 800X600, Ram 512Mb, 600			
		A RIPORTARE			298.053,76

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			298.053,76
		<p>MB di spazio libero su hard disk (2 Gb se si desidera installare anche la libreria Garritan) - MACINTOSH: PPC G4. OS 10.4 o successivo, PPC o Intel. Compatibilità Snow Leopard. Lettore DVD. Risoluzione monitor 800X600, Ram 512Mb, 600 MB di spazio libero su hard disk (2 Gb se si desidera installare anche la libreria Garritan).</p> <p>- Sistema consigliato WINDOWS: XP/Vista/Win 7 (compatibile a 64 bit). Lettore DVD. Risoluzione monitor 800X600, Ram 1Gb, 400 MB di spazio libero su hard disk (2 Gb se si desidera installare anche la libreria Garritan).</p> <p>- MACINTOSH: MacIntel. OS 10.5 o successivo. Lettore DVD. Risoluzione monitor 800X600, Ram 2 GB, 400 MB di spazio libero su hard disk (2 Gb se si desidera installare anche la libreria Garritan);</p> <p>- Interfaccia MIDI, stampante, scanner, scheda audio a bassa latenza (con driver ASIO o CoreSound).</p> <p style="text-align: center;">n.01</p>	1,000		
		SOMMANO cad =	1,000	621,50	621,50
41	41	<p>AP41</p> <p>Fornitura e consegna, franco cantiere, di sistema di audio casse 5.1 per l'Home theatre tipo Sony modello "HT-IS 100" con casse con una potenza di 450 W e compatibilità con tecnologia S-AIR wireless delle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Potenza di uscita: 50W x 5 + 100W + 100 W = 450W; - Numero di canali di amplificazione: 5.1; - Circuit device: S-Master (32 bit); - DSP: SHARC; - Crossover subwoofer Fix a 800Hz. <p style="text-align: center;">n.01 kit</p>	1,000		
		SOMMANO cad =	1,000	236,17	236,17
42	42	<p>AP42</p> <p>Fornitura e consegna, franco cantiere, televisore Tipo Sharp LED LC-60LE635E 60" delle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dimensioni: cm 138 x 7,2 x 83,9; - Peso: 29,7 kg; - Risoluzione: 1920 x 1080; - Tecnologia: 1080p FULL HD; - Retroilluminazione a LED - edge - lit; - Interfaccia PC: VGA - HD - 15; - Classe energetica: Matrice attiva TFT; - Angolo di campo: 176 °; - Angolo di visione verticale: 176°; <p style="text-align: center;">n.01</p>	1,000		
		SOMMANO cad =	1,000	1.260,40	1.260,40
43	43	<p>AP43</p> <p>Fornitura e consegna, franco cantiere, di Tablet tipo APPLE "i-PAD" dalle seguenti caratteristiche tecniche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Chip: A5X; - Display: 2048x1536 pixel a 264 PPI; - Dimensioni: Altezza 241,2 mm - Larghezza 185,7 mm - Profondità 9,4 mm; - Peso: 652 g. <p style="text-align: center;">n.2</p>	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	489,23	978,46
44	44	<p>AP44</p> <p>Fornitura e consegna, franco cantiere, di pianoforte tipo Yamaha GB 1 K nero lucido compreso il trasporto al primo piano, il montaggio, la panchetta e n. 01 accordatura.</p> <p style="text-align: center;">n.1</p>	1,000		
		SOMMANO cad =	1,000	11.808,50	11.808,50
		A RIPORTARE			312.958,79

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			312.958,79
45	45	AP45 Fornitura e consegna, franco cantiere, di kit utensili falegnameria. n.1	1,000		
		SOMMANO cad =	1,000	637,26	637,26
46	46	AP46 Scheda audio esterna tipo Edirol Modello "UA25" delle seguenti caratteristiche tecniche: - Robusto Châssis in Alluminio - Leggero e Resistente; - Qualità Audio Professionale; - Ampia Gamma di Ingressi/Uscite; - Limiter Analogico Integrato; - Latenza Zero grazie alla funzione Direct Monitoring; - Preamplificatori con Phantom Power alimentati via USB; - Uscita a +4dBu per applicazioni professionali; - CD-ROM in dotazione contiene driver compatibili WDM (Windows XP/2000)/ASIO2.0 (Windows, Mac OS 9) e CoreAudio (Mac OS X).È possibile pure selezionare sia i driver avanzati che i driver standard del Sistema Operativo. È compatibile inoltre Sound Manager e OMS/FreeMIDI (MacOS 9) e Windows98 e Me. - Alimentazione tramite Bus USB; - Connettori Pannello Frontale; - Ingresso L, R - XLR (bilanciato, phantom power +48 V), TRS 1/4" (bilanciato); - Ingresso 2: supporta impedenza elevata; - Uscita Cuffie (Stereo 1/4"); - Connettori Pannello Posteriore; - Ingresso Digitale (Ottico); - Uscita Digitale (Ottica); - Uscita L, R TRS 1/4" (bilanciata), RCA; - MIDI IN/OUT; - Connettore USB (tipo B); - Dimensioni: 164 (L) x 133 (P) x 46 (H) mm; - Peso: 554 g; - Accessori; - Manuale d'Uso; - Cavo USB; - CD-ROM; - Requisiti di Sistema; - Macintosh; - OS: Mac OS 9, 10.2 o superiore; - Computer: Apple Macintosh con porta USB integrata; - CPU/Clock: PowerPC G3 400 MHz o superiore; - Memoria (RAM): 256MB o più; - Hard Disk: 200 MB di spazio libero; - Windows; - OS: Microsoft® Windows® XP Home Edition/ XP Professional /2000 Professional /Me/98 Second Edition; - Computer: PC compatibile Windows® XP; - CPU/Clock: processore compatibile Pentium®, Celeron® o Pentium® a 600 MHz o superiore; - Memory(RAM): 256MB più; - Hard Disk: 200 MB di spazio libero. n.01	1,000		
		SOMMANO cad =	1,000	188,75	188,75
47	47	AP47 Fornitura e consegna franco cantiere di Leggio da orchestra con pinao in metallo traforato fornito con borsa di trasporto in nylon delle dimnsioni del piano di cm 52*35.5*5.5 e dimasioni max leggio cm 75/129. n 40	40,000		
		A RIPORTARE	40,000		313.784,80

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	40,000		313.784,80
		SOMMANO cad =	40,000	31,08	1.243,20
48	49	AP49 Fornitura e consegna franco cantiere di Timpano tipo Universal Adams 26" in rame martelletto modello 2PAU NK H 26. 1	1,000		
		SOMMANO cad =	1,000	2.237,40	2.237,40
49	48	AP48 Fornitura e consegna franco cantiere di Timpano tipo Universal Adams 32" in rame martelletto modello 2PAU NK H 32. 1	1,000		
		SOMMANO cad =	1,000	2.734,60	2.734,60
		2) Totale Attrezzature			78.956,76
		A RIPORTARE			320.000,00

RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
Arredi	1			241.043,24
Attrezzature	4			78.956,76

SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA

€ 320.000,00

Importo complessivo degli arredi e delle attrezzature

€ 320.000,00

I PROGETTISTI

F.to Arch. Carmelo Gambadauro

f.to. Arch. Antonino Naso